R. Prof. Moacir Gomes de Freitas, 688 - Pampulha, Belo Horizonte - MG, 31270-901, Sala 2909-A
odonto-grad@ufmg.br

PORTARIA FAO/COLGRAD Nº. 005/2023

A Coordenadora do Colegiado de Graduação em Odontologia da FAO

UFMG, Profa. Dra. Najara Barbosa da Rocha, no uso de suas atribuições

regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

 Designar os professores Lucas Guimarães Abreu (SCA), Amanda Leal

Rocha (CPC), Francisca Daniele Moreira Jardilino (CPC), Gregory Kwan

Chien Hoo (Servidor) e Diego Rodrigues de Aguilar (Discente), sob a

presidência do primeiro, para compor a Comissão para rever a Resolução nº

002/2016 (19 de maio de 2016) do Colegiado de Graduação da Faculdade de

Odontologia UFMG, cujo resultado final deve ser divulgado até o dia  15/09/2023.

Belo Horizonte, 24 de maio de 2023.

_____________________________________

Prof.ª Dr.ª Najara Barbosa da Rocha

Coordenadora do Colegiado do Curso de Graduação em Odontologia - FAO UFMG

		2023-05-24T08:22:07-0300
	Najara Barbosa da Rocha